Contrats de plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 000 $ par fournisseur

Fournisseur

1200 Degrés

Action Environnement
9488-1695 Québec inc.

ADF Diésel Québec

Aquasan ltée

Aquatech, Société de gestion de I'eau inc.
BC2 Groupe Conseil inc.

Bell Canada

Bell Mobilité Cellulaire

Beneva

BFL Canada inc.

Bisson Chevrolet Buick GMC inc.

BMQ inc.

Brandt Tractor Itd.

Brenntag Canada inc.

Brio PAE inc.

Broyage RM inc.

C. Jacques Electrique inc.

C.R.L. Constructions inc.

Camions Globocam Estrie inc.

Can-Explore

Carver Technologies inc.

CAUCA

Cégep de Thetford

Centre d'archives de la région de Thetford

Centre de service scolaire des Appalaches

Centre du Camion (Amiante) inc.

Cité Construction TM inc.

Cliche Auto Ford Thetford inc.

Comité de Spectacle de T.M.

Ville de Thetford Mines

Du 2023-01-01 au 2023-12-31
Description

Agents encapsulateurs et outils
Ensemble de désincarcération et outils

Mise a jour du plan municipal vert
Broyage de branches et de bois et disposition des résidus

Remplacer les deux chenilles de traction
Pieces diverses

Achat de polymere

Exploitation de I'usine de production d'eau potable et station d'épuration

Services professionnels pour I'élaboration du plan directeur parcs et espaces verts
Tous les téléphones

Tous les cellulaires

Assurances collectives

Contrats d'assurances divers

Automobile électrique

Réfection de diverses sections de trottoirs et bordures de béton

Achat d'une chargeuse sur roues
Piéces diverses

Chlorure gazeux en cylindre

Programme d'aide aux employés
Rencontres, médiation et processus
Evaluation psychométrique et du potentiel

Broyage de branches et de bois et disposition des résidus

Achat et installation de lumiéres extérieures DEL
Entretien du réseau d'éclairage de rues
Piéces diverses

Mise en place d'une rampe d'accés pour personnes a mobilité réduite a I'Urbanisme
Changement de drain de fondation

Achat d'un camion avec équipements de grattage
Location de véhicule avec équipements de grattage

Inspection des conduites d'égout
Logiciel Analysis - Inspection réseau d'égout

Banque d'heures

Formation

Maintenance a long terme du logiciel Umana
Fourniture et livraison d'un logiciel de gestion de la paie

Prise des appels municipaux et répartition

Entente bibliothéque
Entretien du terrain multisports

Service en gestion documentaire

Recherches et rédaction panneaux historiques
Contribution année 2023

Organisation d'exposition

Consommation énergétique piscine
Utilisation des gymnases

Entretien et réparation
Piéces diverses

Travaux de déneigement

Location de camion, déneigement

Plate-forme d'observation

Réparation des murs, riviere Bécancour

Réfection d'infrastructures d'aqueduc et d'égout ou de rue

Piéces diverses
Fourgons commerciaux

Frais pour spectacles tendance
Abonnement supérieur

Montant

5997.80 $
2874375 $

3474155 $
31736.55 $

31736.55 $
36 054.32 $

36 054.32 $
17 497.13 §
822511 §

2572224 $
29284.14 $

29284.14 $
755738.16 $

755738.16 $
33892.62 $

33892.62 $
46 038.38 $

46 038.38 $
2861472 $

28614.72 $
1315206.40 $

1315206.40 $
22260791 $

222 607.91 $
34 003.22 $

34003.22 $
126 642.34 $

126 642.34 §
408 161.25 $
12719.35 §

420 880.60 $
30290.26 $

30290.26 $
16 418.46 $
2153549 $

3340.03 $

41293.98 $
31581.26 $

31581.26 $
952329 $
3457241 $
624277 $

50 338.47 $
172 029.63 $
1149749 §

183527.12 §
43257849 $
51738.75 $

484 317.24 $
344925 $
4886.44 §

8335.69 $
56 567.70 $
385265 $
1149750 $
52401.47 $

124319.32 §
30031.35 $

30031.35 $
170 000.00 $
764863 $

177 648.63 $
24750.00 $
4181.00 $
4400.28 $
6001.13 $

3933241 §
99 076.20 $
21758.45 $

120 834.65 $
28319.81 $
38674.36 $

66 994.17 $
11030.74 $
5103.45 $
3900.16 $
338 094.48 $
623 469.27 $

981 598.10 $
4906.06 $
12974354 $

134 649.60 $
419154 §
3200.00 $



Comptoir familial de Thetford Mines inc.

Construction Marquis Laflamme inc.

Constructions de I'Amiante inc.

Consultation Geotex inc.

Construction Tremblay et Associés inc.

Constructions MMG inc.
Corporation de I'Aéroport

Cyber3D, Informatique

Durand Marquage et associés inc.

Elagage SL Plus

Emco Corporation

Energére inc.
Energir
Englobe Corp.

Englobe Environnement inc.

Entretien général Fréchette et Grenier inc.

Entretien Ménager B.F.M. S.E.N.C.
Entretiens J.R. Villeneuve inc.
Entretien-Verdigo

Environnement Routier NRJ inc.
Environnement Viridis inc.
Environor Canada inc.

Equipement SMS

Equipement St-Germain inc.

Esri Canada Limited

Evimbec Itée

Excavation Bolduc inc.

Excavation Maggy inc.

Excavations Gagnon & Fréres inc.

FNX-Innov inc.
Forestech
General Motors du Canada

Germain Daigle Excavation inc.

Go-Elan

GRAVEL2 Avocats inc.

Subvention de soutien
Tonnage de matériel valorisé/récupéré

Aménagement de bureaux divers
Fabrication d'un escalier

Bouclage d'aqueduc et réfection voirie

Cercles de virage

Installation d'un nouveau systéme de désinfection

Réfection des infrastructures

Remplacement de I'unité de ventilation/déshumidification piscine

Etude géotechnique

Fourniture et installation d'une porte extérieure au Centre Renaud-Fournier
Installation d'issues de secours a la Maison de la culture

Fourniture et installation de portes doubles a I'édifice Saint-Jean
Contribution annuelle

Divers matériel informatique

Divers renouvellements de licences informatiques

Contrat d'assistance technique du support Fortinet

Tragage de bandes de démarcation routiére

Travaux de terrassement
Abattage d'arbres

Pieces diverses
Cold patch

Conversion des luminaires de rue au DEL

Gaz naturel pour divers batiments

Service d'un laboratoire d'essais pour opérations régulieres
Disposition de béton et de pavage bitumineux contenant de I'amiante
Service d'un laboratoire d'essais pour opérations régulieres

Valorisation des boues de la Station d'épuration Haute-Bécancour

Travaux de déneigement
Entretien ménager de divers batiments

Entretien ménager, qualité de I'eau des piscines Black Lake et Polyvalente
Location d'un balai de rue

Entretien de divers parcs et espaces verts

Colmatage de nids-de-poule par injection

Valorisation des boues de I'usine de filtration d'eau potable

Inhibiteur de corrosion pour usine de filtration et station pompage de Black Lake

Filage principal et lame au carbure
Location d'une chargeuse frontale

Location d'une niveleuse

Licence Arcgis "Basic" 2023
Contrat de service

Module explorateur d'unités d'évaluation
Services professionnels en évaluation fonciére

Débranchement de puisards sur le boulevard Frontenac
Réfection du mur de souténement de la rue Fecteau

Remplacement d'une conduite d'égout pluviale sur la rue Bellerive

Travaux de déneigement
Fourniture de matériaux granulaires

Travaux de déneigement
Rehaussement du regard D03

Services professionnels ingénierie
Nettoyage de la végétation - conduites principales (égout & aqueduc)
Achat de 5 camionnettes via le CAG

Location de machineries lourdes
Location d'un balai de rue mécanique

Module de jeu UGO

Honoraires professionnels - Intégration SM/SQ

37 000.00 $

4439154 $
35138.12 $

35138.12 $
2233567 $
11238.80 $

33574.47 $
1842966.18 $
336 197.39 $
2674770.16 $
77070712 $
199 603.25 $

582424410 $
29261.14 $

29261.14 $
1441212 §
60319.62 $

74731.74 $
26 952.44 $

26 952.44 $
298 970.42 $

298 970.42 $
65 256.17 $
43608.04 $
39094.04 $

147 958.25 $
76 426.77 $

76 426.77 $
5144481 $
3840.17 $

55284.98 $
19249.34 §
2065342 $

39902.76 $
373609.14 $

373609.14 $
19124435 §

19124435 §
127 980.32 $

127 980.32 $
171288.33 $
30149.74 $
114 688.53 $

316 126.60 $
55693.81 $
69916.36 $

125610.17 $
55140.41 $

55140.41 $
47752.80 $

47752.80 $
80 026.96 $

80 026.96 $
9344768 $

93 447.68 $
4854224 $

4854224 $
3401047 $

3401047 $
18484.80 $
23675.04 $

42159.84 $
53607.11 $

53 607.11 $
321930 $
2749554 $

30714.84 $
3818.60 $
551 880.00 $

555 698.60 $
171779.16 $
250 450.64 $
62114.13 $

484 34393 $
19632.55 §
406 909.31 $

426 541.86 $
899 053.64 $
14 960.57 $

914 014.21 §
28 858.74 $

28 858.74 $
4948754 $

49 487.54 $
188 858.25 $

188 858.25 $
97 079.74 $
37265.70 $

13434544 §
57 229.09 $

57 229.09 $
39067.18 $



Groupe Ferti (Fertibeauce)

Groupe Nadeau inc.

Groupe Pétrolier Desroches

Héritage Centre-Ville

Hoétel du Domaine

Hydro-Gestion inc.

Hydro-Québec
Industrielle Alliance

Isothermic, Portes et Fenétres inc.

ITl inc.
J.U. Houle Itée

Jeannot Daigle inc.

Joe Johnson Equipement inc.

Kemira Water Solutions Canada inc.

L'Arsenal

Les Excavations Pavages de Beauce Itée
Les Industries Fournier inc.

Les Prétentieux

Les Transports Maggy Beaudet inc.
Librairie I'Ecuyer inc.

Lumen Division de Sonepar Canada inc.

Marquage LR inc.

Mines Seleine, une division de Sel Windsor Itée

Ministere de la Sécurité publique

Ministere des Transports du Québec

Morency, Société d'Avocats S.E.N.C.R.L.

MRC des Appalaches

Musée MMTM

0. J. Compagnie Iltée

Paré Associés

Pavage Centre-Sud du Québec

PG Solutions inc.

Philippe Gosselin & Ass. Itée

Pluritec Itée

Précicom Technologies inc.

Entretien des aménagements paysagers du site KB3
Entretien des parcs et espaces verts

Travaux de déneigement

Carburants en vrac
Huiles moteur

Entente de partenariat pour le développement du centre-ville

Contribution, frais énergétiques
Réception civique des gens d'affaires

Tuyauterie station de pompage
Réparation poste de suppression et usine de filtration

Comptes d'électricité divers

Remises, fonds de pension

Fourniture et livraison de portes de garage isolées
Panneaux de porte de garage

Commutateurs réseau par le CAG

Piéces diverses

Travaux de déneigement
Location machineries lourdes

Pieces diverses
Tondeuses de finition rotative Trackless

Sulfate ferrique en solution liquide

Habits de combat

Inspection annuelle et réparations

Piéces diverses

Travaux de scellement de fissures a I'aéroport de Thetford
Remplacement de pieces sur le pressoir rotatif de la station d'épuration
Campagne publicitaire

Travaux de déneigement

Acquisition de livres, documents audiovisuels et périodiques

Achat d'un inverseur automatique pour la station de pompage
Fil électrique

Marquage ponctuel de la chaussée

Fourniture et livraisons de chlorure de sodium

Services Sureté du Québec

Location d'une niveleuse

Honoraires - Cour municipale
Honoraires - Avis juridique moyen de pression

Quote-part annuelle

Contribution annuelle

Achat d'un ensemenceur
Engrais et semences pour terrains sportifs

Serv. prof. architecture de paysage pour Plan directeur du parc Notre-Dame

Plan concept - aménagement du parc Notre-Dame et du parc St-Noél

Travaux de pavage

Réfection du chemin des Bois-Francs Est, de la rue Fortier et de la rue du Lac-Noir

Fourniture de matériaux granulaires
Débranchement de puisards sur le boulevard Frontenac Ouest

Contrat entretien des divers modules et soutien

Diesel
Lubrifiant
Huile

Débranchement de puisards sur le boulevard Frontenac O.
Reconstruction du mur de souténement - rue Fecteau
Services professionnels Etangs aérés Pontbriand

Pare-feux
Simulation d'hamegonnage
Renouvellement du support Fortinet et infogérance

39 067.18 $
4587167 $
2401042 $

69 882.09 $
89779.77 $

89779.77 $
958 023.08 $
347621 $

961 499.29 $
71000.00 $

71 000.00 $
71084.46 $
8024.00 $

79108.46 $
1072943 §
21102.50 $

31831.93 §
1721267.36 $

1721267.36 $
2666 578.71 $

2666 578.71 $
2207790 $
748764 $

29 565.54 $
8128296 $

81282.96 $
121820.30 $

121 820.30 $
28348.90 $
4958.30 $

33307.20 $
16 565.71 §
5284252 $

69 408.23 $
69 261.15 $

69 261.15 $
18105.40 $
16 681.54 §
14 596.07 $

49 383.01 $
189 952.78 $

189 952.78 $
54 268.20 $

54 268.20 $
3259851 $

32598.51 $
3226529 $

32265.29 $
33071.66 $

33071.66 $
4415040 $
2856.02 $

47 006.42 $
89529.73 $

89529.73 $
231569.20 $

231569.20 $
3327 127.00 $

3327 127.00 $
42379.86 $

42 379.86 $
4759428 $
4537.01 §

52131.29 $
580 364.00 $

580 364.00 $
64 000.00 $

64 000.00 $
3202859 $
12354.93 §

44 383.52 $
292611.44 $
27 594.00 $

320 205.44 $
1450993.22 §
5907 886.80 $

70390.72 $
26901.85 $

7456 172.59 $
200377.55 $

200 377.55 $
814917 §
11323.58 §
11226.95 $

30 699.70 $
781830 $
3863.16 $

2209244 $

33773.90 $
252945 §
5288.85 $

54790.09 $



Produits chimiques Chemtrade Canada Itée

Quadient

Raymond Chabot Grant Thornton

Régie Intermunicipale de la Région de Thetford (RIRT)

Routhier Electricien inc.

Robert Boileau inc.

Sani-Thetford (2000) inc.

Sel Warwick inc.

Services sanitaires Denis Fortier inc.

SMG Suspensions

Société d'assurance automobile du Québec (SAAQ)

Société de Promotion des Congrés de Thetford

Soudure DG Tech inc.

SPCA du District électoral de Frontenac

Stantec, Expert-conseil Itée

Tbmaestro inc.

Terrapex Environnement Itée

Tessier Récréo-Parc inc.

Tétra Tech Ql inc.

Transport Adapté de La Region de Thetford inc.

Transport & Excavation Steve Gilbert inc.

Union des Municipalités du Québec

Veolia Water Technologies Canada inc.

Zone Technologie électronique inc.

Sulfate d'aluminium

Recharge pour timbreuse

Honoraires professionnels

Gestion de I'Ecocentre & élimination de déchets

Luminaire extérieur DEL pour éclairage terrain de volleyball Saint-Maurice
Modernisation du systéme d'éclairage du Stade Desjardins

Piéces diverses

Surfaceuse au propane neuve

Appels de service

Entretien et réparation

Location de camion combiné et camion vacuum

Nettoyage des conduites d'égouts par curage

Services de nettoyage puisards, vide-puisards et fosses septiques

Chlorure de sodium (sel de déglagage)

Collecte et transport des matiéres résiduelles 2021-2023
Collecte et transport des matiéres résiduelles 2024-2028

Licence du portable Jaltest
Entretien et réparation

Piéces diverses

Immatriculations des véhicules
Services rendus

Contribution annuelle

Renforcement structural au CFR

Quote-part

Services professionnels pour la séparation du quartier O'Meara

Audit technique (PDMA) de batiments municipaux
Services pour accompagnement en gestion d'actifs

Caractérisation environnementale
Etude environnementale et géotechnique

Module 18-60 mois
Mobiliers pour parc et accessoires

Avis documentant la mobilité du cours d'eau de la riviere Bécancour
Mandat, avant-projet pour le déplacement du site de neige usée
Etude de sécurité du barrage de I'étang Madore

Contribution annuelle

Travaux de déneigement

Mutuelle SST

Quotes-parts - fonds de garantie - Resp. civile primaire et biens
Renouvellement d’adhésion UMQ et CCH - 2024

Atrax repeater node - Traitement de I'eau

Atrax SmartGateway

Polymére pour l'usine de filtration

Produits (réactifs) de laboratoire - Usine de filtration d'eau potable

Aménagement intérieur Ford Transit - Service incendie

62 608.39 $
131683.33 $

131683.33 §
40 000.00 $

40 000.00 $
103 500.51 $

103 500.51 $
1441 065.30 $

1441 065.30 $
9933.84 $
65207.40 $

75141.24 $
2802.82 $
140996.72 $
4607.73 §
344437 $

151851.64 $
50943.85 $
4145577 $

27571417 $

368 113.79 $
11841091 $

118 410.91 §
3150811.15 $
2061 155.00 $

5211 966.15 $
729401 $
2126732 $
488842 §

33449.75 $
90314.18 $
682372 $

97 137.90 $
100 000.00 $

100 000.00 $
348 083.23 $

348 083.23 $
10347752 $

103 477.52 §
37518.06 $

37 518.06 $
2529450 $
6898.50 $

32193.00 $
4034474 $
32399.96 $

7274470 $
26999.58 $
20049.33 $

47 048.91 $

4599.00 $
2012063 $
155710.65 $

180 430.28 $
64 969.00 $

64 969.00 $
109 348.37 $

109 348.37 §
41833.09 $
119961.76 $
29 950.59 $

19174544 §
471122 §
10497.22 §
1223334 §
437338 §

3181516 $
50873.76 $

50 873.76 $

45043 538.88 $




